
UCHWAŁA NR XXXIV/206/2013
RADY GMINY MIŁKOWICE

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 6l ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (teks jednolity Dz.U. z 2012r., poz. 391 i 951, z 2013r., 
poz. 21 i 228) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Miłkowice Nr XXXII/190/2013 z dnia 14 marca 2013 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Miłkowice. Konto 98 8669 0001 2032 0320 5929 0007”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały nie podlegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą do dnia 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice 

Piotr Krawczyk

Id: SGMTJ-HANUQ-TWSVC-LZSHM-BEAEF. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




